PORTARIA PGJ/PI Nº 384/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
RELOTAR a servidora ADJALINA COELHO DE MENEZES, Analista Ministerial – Área Processual, matrícula nº 210, junto à 50ª Promotoria de Justiça de Teresina – Núcleo Criminal, com efeitos retroativos ao dia 17 de fevereiro de 2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça